



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052024SECSA
Processo Administrativo Nº PE-005/2024 – SECSA
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO
Data de Publicação: 07/06/2024 07:16:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 08:49:47
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CALÇA EM BRIM PROF DESTINADA AOS MOTORISTAS, COM FAIXAS SINALISADORAS - CALÇA EM BRIM PROFÍSSIONAL DESTINADA AOS MOTORISTAS, COM FAIXAS SINALIZADORAS, DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS. NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE, DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO NAS CORES PADRÃO, MEDINDO 9CM DE COMPRIMENTO X 8CM DE LARGURA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 44		Valor Unit.: 68,40	Valor Total: 3.009,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CALÇA EM BRIM PROF. COR CAQUI - DESTINADA AOS AGENTES DE ENDEMIAS - CALÇA EM BRIM PROF. COR CÂQUI - DESTINADA AOS AGENTES DE ENDEMIAS, COM FAIXAS SINALIZADORAS, DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS. NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE, DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E O SÍMBOLO DO SUS BORDADOS EM ALTA DEFINIÇÃO NAS CORES PADRÃO, MEDINDO 9CM DE COMPRIMENTO X 8CM DE LARGURA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 68,40	Valor Total: 6.156,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISA GOLA BAIXA CARECA COM MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ UVA E UVB - CAMISA GOLA BAIXA CARECA COM MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ UVA E UVB, COM A FRASE "AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE" TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.			
Quantidade: 292		Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 8.322,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISA GOLA CARECA TRADICIONAIS - CAMISA GOLA CARECA TRADICIONAL BRANCA, MALHA PV, FRENTE E COSTAS COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHOS PP, P, M, G, GG.			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 91.200,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE - ENDEMIAS E ZOOSE - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9CM COMPRIMENTO X 8CM LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE 'ENDEMIAS E ZOOSE' EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 34,20	Valor Total: 205,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE - MOTORISTA - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9CM COMPRIMENTO X 8CM LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE 'MOTORISTA' EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG			
Quantidade: 62		Valor Unit.: 34,20	Valor Total: 2.120,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9CM DE COMPRIMENTO X 8CM DE LARGURA. NAS COSTAS, NA COR PRETA, A FRASE 'MOTORISTA DE AMBULÂNCIA' EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.			
Quantidade: 44		Valor Unit.: 34,20	Valor Total: 1.504,80



MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 15 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA LIMPEZA - UNISSEX SERVIÇOS GERAIS - CONJUNTO DE UNIFORME PARA LIMPEZA - UNISSEX SERVIÇOS GERAIS - TECIDO QUE NÃO MANCHA COM PRODUTO DE LIMPEZA, CONJUNTO DEVE CONTER: 01 CONJUNTO UNISSEX EM TECIDO OXFORD. 01- CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL E 02 BOLSOS FRONTAIS; 01- JALECO EM OXFORD COM VIÉS E BOTÃO PARA FECHAMENTO, COM A ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO SUS.
Quantidade: 66 Valor Unit.: 68,40 Valor Total: 4.514,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E	093	48.151.779/0001-72	251.120,00	143.210,00		Sim
2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	146	26.722.490/0001-23	210.010,00	170.844,00	19,30	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	090	31.748.439/0001-20	418.660,00	188.397,00	10,27	Sim
4 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES	106	30.577.619/0001-24	554.900,00	200.999,98	6,69	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	049	07.045.994/0001-01	321.170,00	221.412,00	10,16	Sim
6 REVENI CARMEN MILAN	105	48.660.412/0001-84	5.211.000,00	5.211.000,00	2253,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	004	70.157.680/0001-37	274.644,00	135.999,56		Sim
E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS	138	26.393.102/0001-08	385.747,00	264.000,00	94,1183	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 08:49:47
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo: acs
Descrição: BONÉ BIBICO PADRÃO FUNASA C/REGULAGEM - BONÉ EM BRIM, MODELO BÁSICO, COM GRAVADOR PADRÃO FUNASA, CONTENDO LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, DO SUS E DA ENDEMIAS, COM SUDADOR 100 POLIÉSTER, CORES PADRÃO DO MUNICÍPIO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 950,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: propria Modelo: ace
Descrição: BONE EM BRIM, MODELO BIBICO, COM GRADUADOR - BONÉ EM BRIM, MODELO BÁSICO, COM GRAVADOR, CONTENDO LOGOMARCA DO MUNICÍPIO/SECRETARIA, DO SUS E DA ENDEMIAS, COM SUDADOR 100 POLIÉSTER, CORES PADRÃO DO MUNICÍPIO.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 18,10 Valor Total: 9.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WK BOLSAS E BRINDES LTDA	101	46.184.477/0001-75	27.500,00	10.000,00		Sim
2 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES	044	30.577.619/0001-24	55.000,00	11.500,99	15,01	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	055	26.722.490/0001-23	27.500,00	27.500,00	139,11	Sim
4 BR SILVA LTDA	117	43.172.124/0001-67	49.500,00	49.500,00	80,00	Sim
5 REVENI CARMEN MILAN	094	48.660.412/0001-84	550.000,00	550.000,00	1011,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	147	70.157.680/0001-37	34.250,00	7.905,00		Sim
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	073	31.748.439/0001-20	19.000,00	8.930,00	12,9665	Sim



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS 076 26.393.102/0001-08 17.600,00 12.950,00 45,0168 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 08:49:47
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BOLSA DE LONA PADRAO FUNASA COR AMARELA - BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA COR AMARELA COM 4 COMPARTIMENTOS, ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL COM OMBREIRA E FECHOS, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E SÍMBOLO DO SUS EM ETIQUETA TAFFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO. TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11CM DE COMPRIMENTO X 10CM DE LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE 'AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS'			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,755	Valor Total: 3.387,75	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: MOCHILA EM BRIM DE COR AZUL MARINHO COM ALÇA - ACS - MOCHILA EM BRIM DE COR AZUL MARINHO COM ALÇA EM NYLON MEDINDO 40X45, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E SÍMBOLO DO SUS EM ETIQUETA DE TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO, MEDINDO 11CM DE COMPRIMENTO X 10CM DE LARGURA. LOGO ABAIXO, EM SILK SCREEN NA COR PRETA, A FRASE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 67,755	Valor Total: 10.163,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E	081	48.151.779/0001-72	24.000,00	13.551,00		Sim
2 W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	115	06.150.919/0001-48	40.000,00	18.480,00	36,37	Sim
3 WK BOLSAS E BRINDES LTDA	053	46.184.477/0001-75	40.000,00	18.800,00	1,73	Sim
4 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	051	70.157.680/0001-37	32.000,00	21.495,00	14,34	Sim
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	123	31.748.439/0001-20	60.000,00	22.490,00	4,63	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	075	26.722.490/0001-23	40.000,00	40.000,00	77,86	Sim
7 REVENI CARMEN MILAN	047	48.660.412/0001-84	125.000,00	125.000,00	212,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS	140	26.393.102/0001-08	31.000,00	17.000,00		Sim

AUTORIDADE: EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO